
BUPATI MPJOKERTO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

PERATURAN IBUPATI MOJOKERTO 

NOMOR 24 TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 97 TAHUN 2016 
I 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 
I 

DAN BELANJA DAEi TAHUN ANGGARAN 2017 

Menimbang 

DENGAN RAHMAi TUHAN YANG MAHA ESA 
I 

BUPATI MOJOKERTO, 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 160 ayat 

(4) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2006 tentartg Pedoman Pengelolaan Keuangan Daera h 

sebagaimanl telah diubah terakhir dengan Peraturan 
I 

Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011, dan 

melaksanakan ketentuan angka romawi III, angka 1, 

huruf c, anJ ka 12 Lampiran Peraturan Mf':nteri Da lam 

Negeri Nomor 31 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2017 serta dalam rangka penyesuaian 

terhadap p~rubahan kegiatan, perubahan nomenklatur 

dan kode I rekening, pergeseran anggaran serta 

perubahan pada Lampiran Peraturan Bupati Nomor 97 

Tahun 201 f\ tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 

dan BelanjJa Daerah Tahun Anggaran 2017 pada 

beberapa Organisasi Perangkat Daerah, maka 

Peraturan Bupati Nomor 97 Tahun 2016 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2017 sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Mojokerto Nomor 7 Tahun 

2017 perlu diubah; 

b. bahwa bJ rdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 



Mengingat 

- 2 -

Bupati Nomor 97 Tahun 2016 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2017; 

1. Undang-Undapg Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Pfopinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 1950 Nomor 41) juncto Undang-Undang 

Nomor 2 Tahilin 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah 
I 

Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya 
I 

(Lembaran N:egara Republik Indonesia Tahun 1965 

Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Und~g Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 
1 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undflg Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
I 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
I 

Pemeriksaan I Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Repu'blik Indonesia 
! 

Tahun 2004 : Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indqnesia Nomor 4400); 
I 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 
I 

6. Undang-Unddng Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 

Daerah dan
1 

Retribusi Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

7. Undang-UndJng Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan
1 

Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, I Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia N omor 5234); 

8. Undang-Und~ng Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 



- 3 -

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Norior 5495); 
I 

9. Undang-Und?-ng Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
I 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang­

Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

10. Peraturan PJmerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 

Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran 
I 

Negara Repuplik Indonesia Nomor 4575); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Infoq.nasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran N
1
egara Republik Indonesia Nomor 4576) 

sebagaimana: telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
I 

Nomor 65 Tahun 2010 (Lembaran Negq_ra Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan : Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
I 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578 ); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 

Pedoman Pe~binaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahali Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Ta};lun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
I 

Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 
I 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun '.2006 tentang 

Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 

Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia N oinor 4614); 
I 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2007 tentang 

Pengelolaan Uang Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik ln~onesia Tahun 2007 Nomor 83, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4738); 

16. Peraturan P~merintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Standar Ak~~ntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 



- 4 -

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Nekara Republik Indonesia Nomor 5165); 
i 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanj4 Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana 

telah diubah dengan dengan Peraturan Pemerintah 
I 

Nomor 22 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 88, Tambahan Lembaran 

Negara Repu9lik Indonesia Nomor 5694); 

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

Daerah 

terakhir 

dengan Pera,turan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 

Tahun 2011; I 

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 

tentang Pedorian Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial 

yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 450) ~ebagaimana telah diubah terakhir dengan 

Peraturan M~nteri Dalam Negeri Nomor 14 Tahun 2016 
I 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 

Nomor 541); 
I 

20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 
I 2013 tentang Penerapan Standar Akuntansi 

Pemerintahan Berbasis Akrual pada Pemerintah Daerah 
I 

(Berita Negara Republik Indonesia 'fahun 2013 
I 

Nomor 1425);! 

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun 

2016 tenta;ng 

Pendapatan 4an 

(Berita Negara 

Nomor 874); 

Pedoman Penyusunan Anggaran 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 201 7 

Republik Indonesia Tahun 2016 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 
i 

2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 2036); 

23. Peraturan Da~rah Kabupaten Mojokerto Nomor 15 Tahun 
I 

2008 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang 

Daerah Tahun 2005 2025 (Lembaran Daerah 
I 

Kabupaten Mbjokerto Tahun 2008 Nomor 15); 
I 



Menetapkan 

- 5 -

24. Peraturan Daerah Kabupaten Mojokerto Nomor 2 Tahun 

2012 tentan~ Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 

Daerah Kab{ipaten Mojokerto Tahun 2012 Nomor 2, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Mojokerto 

Nomor 1); 1 

25. Peraturan Daerah Kabupaten Mojokerto Nomor 7 Tahun 

2016 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah 

Daerah Taliun 2016 - 2021 (Lembaran Daerah 
I 

Kabupaten f\1ojokerto Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Mojokerto Nomor 4); 
I 

26. Peraturan oJ.erah Kabupaten Mojokerto Nomor 9 Tahun 
I 

2016 tentang Pembentukan Susunan Perc.ngkat Daerah 

Kabupaten tyiojokerto (Lembaran Daerah Kabupaten 

Mojokerto Tdhun 2016 Nomor 9, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Mojokerto Nomor 5); 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Mojokerto Nomor 10 Tahun 

2016 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
I 

Tahun Anggaran 2017 (Lembaran Daerah Kabupaten 

Mojokerto Tahun 2016 Nomor 10); 
I 

28. Peraturan Bupati Nomor 22 Tahun 2016 tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2017; 
I 

29. Peraturan ~upati Nomor 97 Tahun 2016 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Ang~aran 2017 (Berita Daera.tl Kabupaten 

Mojokerto Tahun 2016 Nomor 87) sebagaimana telah 
I 

diubah deng~ Peraturan Bupati Nomor 7 Tahun 2017 

(Berita Dae~ah Kabupaten Mojokerto Tahun 2017 

Nomor 10); 

I 

MEMUTUSKAN : 

: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 
i 

ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 97 TAHUN 2016 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2017. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 97 Tahun 

2016 tentang Penj~baran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
I 

Daerah Tahun Ariggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten 

Mojokerto Tahun 2016 Nomor 87) sebagaimana telah diubah 



I 
I 

- 6 -

dengan Peraturan Bupati Nomor 7 Tahun 2017 (Berita Daerah 

Kabupaten Mojokeito Tahun 2017 Nomor 87) diubah sebagai 

berikut: 

1. Ketentuan Pas~ 2 diubah sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 
1 Pasal 2 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaraii 2017 terdiri atas : 

1. Pendapatan Qaerah : 
I 

a. Semula i Rp.2.288.583.631.623,00 

b. Bertambali/ (berkurang) Rp. 0,00 

Jumlah Pehdapatan setelah 

perubah~ Rp. 2.288.583.631.623,00 

2. Belanja Daerb: 
! 

a. Semula I Rp.2.435.139.670.507,00 

b. Bertambah/ (berkurang) Rp. 0,00 
! 

Jumlah B~lanja setelah 
I 

perubahatj Rp. 2.435.139.670.507 ,00 

Surplus / ( ~efisit ) Setelah 
Perubahan ' ( Rp. 146.556.038.884,00) 

3. Pembiayaan ~aerah: 

Penerimaan : 

- Semula Rp. 146.556.038.884,00 

- Bertamban/ (berkurang) Rp. 0,00 

Jumlah Pe'nerimaan 
! 

setelah petubahan 
I 

Rp. 146.556.038.884,00 

Jumlah Pembiayaan neto 
I 

setelah peruqahan Rp. 146.556.038.884,00 
I 

Sisa lebih pe'.mbiayaan anggaran 
I 

setelah Pe~bahan RR. 0100 
I 

i 

2. Ketentuan dal~m Lampiran II rekening 1.04.01 Dinas 
I 

Perumahan Rakyat Kawasan Permukiman Dan 

Perhubungan, b.03.01 Dinas Pertanian, 3.07.01 Dinas 

Perindustrian !dan Perdagangan, 4.01.03.09 Bagian 
I • 

Organisasi Sekretanat Daerah, dan 4.04.05 Badan 

Pengelolaan Kebangan dan Aset Daerah diubah sehingga 
I 

berbunyi sebag~mana tercantum dalam Lampiran I yang 

merupakan bag~an tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
I 

ini. 



. . 
- 7 -

3 . Ketentuan dalarn Lampiran III B. Daftar Narna Dan Alarnat 

Penerima Baran!i Yang Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak 

Ketiga Tahun Ahggaran 2017 diubah sehingga berbunyi 

sebagaimana tbrcantum dalam Larnpiran II yang 

rnerupakan bagiJ n tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 

ini. I 

Pasal II 

Peraturan Bupati iqi rnulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orL g mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
I 

dalarn Berita Daerah Kabupaten Mojokerto. 

Diundangkan di Mojokerto 
pada tanggal +O Mei 2017 

Ditetapkan di Mojokerto 

pada tanggal ~o Mei 2017 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MOJOKERTO, 

I TO 

I 
BERITA DAERAH KABUPATEN MOJOKERTO TAHUN 2017 NOMOR L~ , 

' 



.. 

Uruaan Pemerintahan 

Organlaasl 

Sub Unlt Organlaasl 

KODE 
REKENING 

1 

1.04 . 1.04.01 . 15 

1.04 . 1.04.01 . 15. 14 

1.04 . 1.04.01 . 15.14. 5.2.1 

1.04 . 1.04.01 . 15. 14. 5.2. 1.0 1 

1.04 

1.04.01 

1.04.01.01 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2. 1.0 1.0 1 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2. 1.0 1.02 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2.2 

1.04. 1.04.01 . 15.14. 5.2.2.01 

1.04 . 1.04.0 1 . 15.14. 5.2.2.0 1.0 1 

1.04. 1.04.0 1 . 15.14 . 5.2.2.01.04 

1.04 . 1.04.0 1 . 15.14 . 5.2.2.03 

1.04 . 1.04.01 . 15. 14 . 5.2.2.03. 16 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2.2.03.23 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. IG . 5.2.2.06 

1.04 . 1.04.0 1 . 15.14 . 5.2.2.06.01 

1.04 . 1.04.0 1 . 15.14 . 5.2.2.06.02 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2.2. 10 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2.2. 10.01 

1.04 . 1.04.0 1 . 15. 14 . 5.2.2. 10.03 

LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI MOJ OKERTO NOMOR 24 TAHUN 2017 TENTANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 97 TAHUN 20 16 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 20 17 

PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO 

PENJABARAN PERGESERAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 201 7 

Urusan Wajlb Pelayanan Daaar Perumahan Rakyat dan Kawaaan Pemuklman 

Dlna• Perumahan Rakyat Kawaaan Permuklman Dan Perhubungan 

Dlna• Perumahan Rakyat Kawaaan Permuklman Dan Perhubungan 

URAlAJlf JUMLAH (Rp) 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN 

2 3 4 

Program Pengembangan Perumahan 

Penunjang DAK Bldang Pen,mahan 73.000.000,00 73.000.000,00 

Belanja Pegawal 9.550.000,00 0,00 

Honorarium PNS 9.550.000,00 0,00 
-----·------------------------ ---------------·--·-----·-·-·-----

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 3 .500.000,00 0,00 

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan J asa 6.050.000,00 0 ,00 

Belanja Barang dan Jaaa 63.450.000,00 73.000.000,00 
-----------·-·-·--·-·-·-·-·------·---- --·--------------------·-·-·-·-----

Belanja Dahan Pakal Habls 1.675.000,00 200.000,00 
---·-·-- ........................................................... --------------·-·-·-------·-·-----

Belanja Alat Tulis Kantor 1.585.000,00 200.000,00 

Belanja Perangko, Ma terai Dan Benda Pos Lainnya 90.000,00 0,00 

-----------·-·-·--·-·-·------------ ---·-------------------------·--
Belanja Jasa Kantor 13.500.000,00 72.400.000,00 

--------------·-----·----·------ ------------------------------
Belanja Transport Peserta Kegiatan Non PNS 8 .000.000,00 0,00 

Belanja J asa Narasumber/ Tenaga Ahli/ lnstruktur 5 .500.000,00 72.400.000,00 

-------·---------------------- -------- ·---------------------
Belanja Cetak dan Penggandaan 750.000,00 400.000,00 

--........ --------------------·-·--- ----------------------·--·-·-----
Belanja Cetak 600.000,00 400.000,00 

Belanja Penggandaan 150 .000,00 0 ,00 

----------------------·-·--·-·--·- ------·---·---·---·--·-----·--------
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor 1.800.000,00 0,00 

----------------------------- ------------------------------
Belanja Sewa Meja Kurs i 1.500 .00 0 ,00 0 ,00 

Bela nja Sewa Proyektor 300.000,00 0,00 

BERTAMBAH / (BERKURANG) 
PENJELASAN 

(Rp) % 

5 6 7 

0,00 0 ,00 Lokasi Keglatan : Kab.Mojokerto 

(9.550.000,00) (100,00) 

(9.550.000,00) (100,00) 
---·--·--------·-·----------- ------·---·--

(3.500.000,00) ( 100,00) 

(6.050.000,00) (100,00) 

9 .550.000,00 15,05 
-------------·--------·-·--·- -----·-·-----(1.475.000,00) (88,06) 
-·----------·--·---------·--- --·-·--·-·-·--·--

( 1.385.000,00) (87,38) 

(90.000,00) (1 00 ,00) 

--·--·------·--·-------·---·-·-·- -----------58.900.000,00 436,30 
----------------------·-·-- -------·-·---

(8.000.000,00) (100,00) 

66. 900.000,00 1.216,36 

------------------------- -----------(350.000,00) (46,67) 
--·-·----·------------------- --·-----·----

(200.000,00) (33 ,33) 

( 150 .000,00) (100,00) 

----·-------------------·-- ------·-----(1.800.000,00) (100,00) 

------------------------- -----------
( 1.500.000,00) (100,00) 

(300.000,00 ) ( 100,00) 



- 2 -

KODE JUMLAH(Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 
PENJELASA.N' URAIAN 

(Rp) REKENING SEBELUM PERUBAHA.N' SETELAH PERUBAHAN % 

1 2 3 4 5 6 7 

-------------------- ---------------------- --------------- -----------
1.04. 1.04.01. 15.14. 5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman 7.000.000,00 0,00 (7.000.000,00) (100,00) 

i,.---------------------------- ---------------------- --------------- -----------
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.2.11.02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 7 .000.000,00 0,00 (7 .000.000,00) (100,00) 

1------------------------------ ------------------------------ ------------------------- -----------
1.04. 1.04.01. 15.14. 5.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinaa 38. 725.000,00 0,00 (38. 725.000,00) (100,00) 

,------------------------------ ---------------- -------------------------
1.04. 1.04.01 . 15.14. 5.2.2.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6.775.000,00 0,00 (6. 775.000,00) (100,00) 

1.04 . 1.04.0 l . 15.14 . 5.2.2.15.02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 31.950.000,00 0,00 (31. 950.000,00) (100,00) 



Urusan Pemerlntahan 

Organlsasl 

Sub Unit Organlsasl 

KODE 
REKENING 

1 

3.03 . 3.03.01 . 19 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.1 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.1.01 

3.03 

3.03.01 

3.03.01.01 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.1.01.01 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.1.01.02 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.01 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.01.01 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.03 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.03.15 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.03.23 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.06 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.06.02 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.11 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.11.02 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.15 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.15.01 

3.03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.21 

3.03 . 3.03.01 . 19.10 . 5.2.2.21.02 

3 03. 3.03.01. 19.10. 5.2.2.21.03 

3.03 . 3.03.01 . 19.44 

3.03. 3.03.01 . 19.44. 5.2.2 

3.03. 3.03.01 . 19.44. 5.2.2.23 

3.03. 3.03.01. 19.44. 5.2.2.23.01 

Urusan Pllihan Pertanlan 

Dlnas Pertanlan 

Dlnas Pertanlan 

URAIAN 

2 

Program penlngkatan produksl pertanlan/perkebunan 

Penunjang DAK Bidang Pertanian 

Belanja Pegawal 

Honorarium PNS 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa 

Belanja Barang dan Jasa 

Belanja Bahan Pakal Habis 

Belanja Alat Tulis Kantor 

Belanja Jasa Kantor 

Belanja Jasa Publikasi/Dokumentasi 

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/lnstruktur 

Belanja Cetak dan Penggandaan 

Belanja Penggandaan 

Belanja Makanan dan Minuman 

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 

Belanja Perjalanan Dinas 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 

Belanja Jasa Konsultansi 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 

Peningkatan Jalan Usaha Tani {JUTJ 

Belanja Barang dan Jasa 

Belanja Barang Untuk Dlserahkan kepada 
Masyarakat/Pihak Ketiga 

Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada 
Masyarakat 

- 3 -

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) % 
PENJELASAN 

3 4 5 6 7 

170.000.000,00 170.000.000,00 0,00 0,00 Lokasl Keglatan : Dinas Pertanian 
Kab. Mojokerto 

38.620.000,00 38.620.000,00 0,00 0,00 

38.620.000,00 38.620.000,00 0,00 0,00 ------------- ------------ -------------------- ------
6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 

32.620.000,00 32.620.000,00 0,00 0,00 

131.380.000,00 131.380.000,00 0,00 0,00 

1. 783.000,00 1. 783.000,00 0,00 0,00 
~----------- ----------------------- ------------------------- -----------

1. 783.000,00 1.783.000,00 0,00 0,00 

~-------- --- -------------------------- ------------------------- -----------24.190.000,00 24.190.000,00 0,00 0,00 
1------------------------------- ------------------------------ ------------------------- -----------· 

190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 

24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 0,00 

- 650.000,00 ---------- --------------------- -----------
650.000,00 0,00 0,00 -------------------- --------------------- ------------------------- -----------

650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 

--------------- ------------------------------ --------------------- ------
4.800.000,00 4.800.000,00 0,00 0,00 

,.. 4.800.000,00 ------------- ------------------------- -----------· 
4.800.000,00 0,00 0,00 

t------------------------------ ------------------------------ ------------------------- -----------· 
17. 750.000,00 17. 750.000,00 0,00 0,00 

~-------------- ------------------------------ ------------------------- -----------
17.750.000,00 17.750.000,00 0,00 0,00 

1----------------- --------------------------- ------------------------- -----------
82.207.000,00 82.207.000,00 0,00 0,00 

t----------------------- --------------------------- ------------------------- -----------
31.779.700,00 31.779.700,00 0,00 0,00 

50.42'? .300,00 50.427 .300,00 '),00 0,00 

25.062.619.550,00 25.062.619.550,00 0,00 0,00 Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian 
Kab. Mojokerto 

25.062.619.550,00 25.062.619.550,00 0,00 0,00 

25.062.619.550,00 25.062.619.550,00 0,00 0,00 
1------------------------- ------------------------ ------------------------- -----------

25.062.619.550,00 25.062.619.550,00 0,00 0,00 



- 4 -

KODE URAIAN 
JUMLAH(Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 

REKENING SEBELUM PERUBAHAN SETELAHPERUBAHAN (Rp) o/o 
PENJELASAN 

1 2 3 4 5 6 7 

3.03 • 3.03.01 • 19.49 Pemba.ngunan Dam Pant (DAK Bidang PertanlanJ 551. 772.450,00 551. 772.450,00 0,00 0,00 Lokasi Ke&iatan : Dinas Pertanian 
Kah. Mojokerto 

3.03. 3.03.01 . 19.49. 5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 551. 772.450,00 551. 772.450,00 0,00 0,00 

3.03. 3.03.01 . 19.49. 5.2.2.23 Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada 551. 772.450,00 551. 772.450,00 0,00 0,00 
Masyarakat/Pihak Ketiga ... ---------------------- ------ -------- -------------------------

3.03. 3.03.01. 19.49. 5.2.2.23.01 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada 551.772.450,00 551.772.450,00 0,00 0,00 

Masyarakat 



' 

Urusan Pemerintahan 

Organlsaai 

Sub Unit Organisaai 

KODE 
REKENING 

1 

3.07 

3.07.01 

3.07.01.01 

Uruaan Pilihan Perinduatrian 

Dinaa Perinduatrian dan Perdagangan 

Dinaa Perinduatrian dan Perdagangan 

URAIAN 

2 

3.06 • 3.07.01 • 15 Program perllndungan konaumen dan pengamanan 

3.06. 3.07.01. 15.49 Rehabilttasi Pasar Tradisi.onal Maga Mojosart (DAK 
Bidang Pasar} 

3.06. 3.07.01. 15.49. 5.2.3 Belanja Modal 

3.06. 3.07.01 . 15.49. 5.2.3.49 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Tempat Kerja 

3.06. 3.07.01. 15.49. 5.2.3.49.12 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar 

3.06. 3.07.01. 15.50 Penunjang DAK 

3.06. 3.07.01. 15.50. 5.2.3 Belanja Modal 

3.06. 3.07.01 . 15.50. 5.2.3.49 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Temp•~ Kerja 

3.06. 3.07.01. 15.50. 5.2.3.49.12 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar 

3.06 . 3.07.01 . 15.51 Pembangunan Pasar Tangunan (DAK Bidang Pasar} 

3.06 . 3.07.01 . 15.51 . 5.2.3 Belanja Modal 

3.06. 3.07.01 . 15.51. 5.2.3.49 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Tempat Kerja 

3.06. 3.07.01. 15.51. 5.2.3.49.12 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan 
Bangunan Gedung Pertokoan/ Koperasi/ Pasar 

- 5 -

JUMLAH(Rp) BERTAMBAH / (BER.KUR.ANG) PENJELASAN 
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) % 

3 4 5 6 7 

1.378.000.000,00 0,00 ( 1.378.000.000,00) (100,00) Lokasi Kegiatan : Disperindag Kab. 
Mojokerto 

1.378.000.000,00 0,00 (1.378.000.000,00) (100,00) 

1.378.000.000,00 0,00 (1.378.000.000,00) (100,00) ~------------ - -------------- ---- ------------------------- -----------· 
1.378.000.000,00 0,00 ( 1.378.000.000,00) (100,00) 

100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 0,00 Lokasi Kegiatan : Disperindag Kab. 
100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 0,00 

100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 0,00 
ii------- ---------· ------------------------------ ------------------------- -----------· 

100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 0,00 

0,00 1.378.000.000,00 1.378.000.000,00 0,00 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Puri 

0,00 1.378.000.000,00 1.378.000.000,00 0,00 

0,00 1.378.000.000,00 1.378.000.000,00 0,00 

------------------------------- ------------------------------ ------------------------- -----------
0,00 1.378.000.000,00 1.378.000.000,00 0,00 



Uruaan Pemerintahan 

Organisasi 

Sub Unit Organlaaal 

4.01 

4.01.03 

4.01.03.09 

- 6 -
Uruaan Pemerintahan Fungal Penunjang Admlniatraai Pemerintahan 

Sekretariat Daerah 

Baglan Organiaaal 

KODE URAIAN JUMLAH(Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 

REKENING SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) % 

1 2 3 4 5 6 

4.01 . 4.01.03 . 30 Program Pemblnaan dan Pengembangan Aparatur 

4.01 . 4.01.03 . 30.39 Evaluasi dan Kompettsi Inovasi Pelayanan Publlk 70.000.000,00 70.000.000,00 0,00 0,00 

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.1 Belanja Pegawai 19.650.000,00 19.650.000,00 0,00 0,00 

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.1.01 Honorarium PNS 18.850.000,00 19.650.000,00 800.000,00 4,24 
~------- ------------------------------ ----------------- --------

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.1.01.01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 18.850.000,00 19.650.000,00 800.000,00 4,24 
,_ 800.000,00 ------------------------------ -----------· 

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.1.02 Honorarium Non PNS 0,00 (800.000,00) (100,00) 

,_ 800.000,00 
------------------------------ ------------------------- -----------

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.1.02.02 Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan 0,00 (800.000,00) (100,00) 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2 Belanja Barang dan Jaaa 50.350.000,00 50.350.000,00 (1.570.000,00) 0,00 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habia 2.500.000,00 930.000,00 (1.570.000,00) (62,80) ---------- -------------- --------------------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor 1.340.000,00 840.000,00 (500.000,00) (37,31) 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.01.04 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.01.06 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (Non Kcndaraan) 1.070.000,00 0,00 ( 1.070.000,00) (100,00) 

' ------------------------------ ---------
Belanja Dahan/Material - 3.550.000,00 

--------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.02 2.450.000,00 (1.100.000,00) (30,99) 

... ---------------------------- ------------------------------ --------- -------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.02.09 Belanja Piala/Trophy /Tanda Penghargaan 2.450.000,00 2.450.000,00 0,00 0,00 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.02.20 Belanja Bahan kelengkapan komputer 1.100.000,00 0,00 ( 1.100.000,00) (100,00) 

1-------------- ------------------ -- -------------------- -------· 
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.03 Belanja Jaaa Kantor 12.400.000,00 5.200.000,00 (7.200.000,00) (58,06) 

... -------------------- ------------- -----------------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.03.15 Belanja Jasa Publikasi/Dokumentasi 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.03.23 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/lnstruktur 7.200.000,00 0,00 (7.200.000,00) (100,00) 

4.01 . 4.01.03. 30.39 . 5.2.2.03.24 Belanja Jasa Akomodasi dan transportasi 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

,_ 0,00 ------------------------------ ------------------- --------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 1.070.000,00 1.070.000,00 0,00 

... 0,00 ------------------------------ ------------------------- -----------
4.01 . 4.01.03. 30.39 . 5.2.2.05.03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 1.070.000,00 1.070.000,00 0,00 

"" 2.125.000,00 
------------------------------ ------------------------- -----------

4 01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.06 Belanja Cetak da-i Penggandaan 1.625.000,00 (500.00(',00) (23,53) 
i,..-------------------· --------- ------------------------------ -------------------- ----- -----------

,.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.06.01 Belanja Cetak 1.1 ~~5.000,00 1.125.000,00 0,00 0,00 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.06.02 Belanja Penggandaan 1.000.000,00 500.000,00 (500.000,00) (50,00) 

~----------------------------- ------------------------------ ------------------------- -----------· 
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.07 Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir 0,00 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00 

i,..----------------------------- ------------------------------ ------------------------- -----------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.07.03 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 0,00 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00 

PENJELASAN 

7 

Lokasi Kegiatan : Pemerintah 
Kabupaten Mojokerto 



- 7 -

KODE JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 
URAIAN PENJELASAN 

REKENING SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (Rp) % 

1 2 3 4 5 6 7 

------- ---- ------------------------- ------------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman 5.500.000,00 4.150.000,00 ( 1.350.000,00) (24,55) to------- ------------------ -------------------------
4.01 . 4.01.03. 30.39.5.2.2.11.02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 3.000.000,00 900.000,00 (2. 100.000,00) (70,00) 

4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.2.11.04 Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan 2.500.000,00 3.250.000,00 750.000,00 30,00 

,-. 12.275.000,00 ----------- --- ------------------------- -----------
4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinas 7.925.000,00 (4.350.000,00) (35,44) ----------------------------- ------------------------------ ------ -----------
4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.2.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 7.500.000,00 0,00 (7 .500.000,00) (100,00) 

4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.15.02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4.775.000,00 7.925.000,00 3.150.000,00 65,97 

----- ---------- ----- -------------- ------------------------- -----------· 
4.01. 4.01.03. 30.39. 5.2.2.28 Uang untuk dlberikan kepada pihak 12.000.000,00 9.000.000,00 (3.000.000,00) (25,00) 

'""" ·------------------ ---------------- ------------------------- -----------
4.01 . 4.01.03. 30.39. 5.2.2.28.02 Vang untuk diberikan kepada masyarakat 12.000.000,00 9.000.000,00 (3.000.000,00) (25,00) 



Urusan Pemerintahan 

Organisasi 

Sub Unit Organiaaai 

KODE 
REKENllfG 

1 

4.04 • 4.04.05 • 18 

4.04. 4.04.05. 18.17 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.1 

4.04. 4.04.05. 18.17. 5.2.1.01 

4.04 

4.04.05 

4.04.05.01 

4.04. 4.04.05. 18.17. 5.2.1.01.01 

4.04. 4.04.05. 18.17. 5.2.1.01.02 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.01 

4.04. 4.04.05. 18.17. 5.2.2.01.01 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.03 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.03.34 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.05 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.05.03 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.11 

4.04 . 4.04.05 . 18. 17 . 5.2.2.11.02 

4.04 . 4.04.05 . 18.17 . 5.2.2.21 

4.04. 4.04.05. 18.17. 5.2.2.21.01 

4.04 . 4.04.05 . 18.23 

4.04 . 4.04.05 . 18.23 . 5.2.1 

4.04. 4.04.05. 18.23. 5.2.1.01 

4.04. 4.04.05. 18.23. 5.2.1.01.01 

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan 

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah 

BPKAD SKPD 

- 8 -

JUMLAH(Rp) 
URAIA1'f 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN 

2 3 4 

Program pembinaan dan faallitaai pengelolaan 
keuangan kabupaten/kota 

Peningkatan Pengeloaan Barang Milik Daerah 157.500.000,00 157.500.000,00 

Belanja Pegawai 109.825.000,00 109.825.000,00 

.------------------------------ -------------------------
Honorarium PNS 109.825.000,00 109.825.000,00 

--------------- -- -------------------
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 109.200.000,00 109.200.000,00 

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa 625.000,00 625.000,00 

Belanja Barang dan Jasa 47.675.000,00 47.675.000,00 

--------------- ------------------------------
Belanja Bahan Pakai Habls 15.000,00 15.000,00 

------- ------------- ------------------------------
Belanja Alat Tulis Kantor 15.000,00 15.000,00 

.. ----------------------------- ------------------------------
Belanja Jasa Kantor 35.000.000,00 0,00 

i--------------------- ------------------------
Belanja Jasa Even Organizer 35.000.000,00 0,00 

-------------------· --------------------------
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 7.500.000,00 7.500.000,00 ------------------------------ ------------------------------

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas 7.500.000,00 7 .500.000,00 

.------------------------------ ------------------------------
Belanja Makanan dan Mlnuman 5.160.000,00 5.160.000,00 

------------- - -------------------
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 5.160.000,00 5.160.000,00 

-----------------· -------------------------
Belanja Jasa Konsultansl 0,00 35.000.000,00 .------------------------------ ------------------------------

Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 0,00 35.000.000,00 

Pentlaian Barang Milik Daerah 59.200.000,00 59.200.000,00 -
Belanja Pegawal 39.300.000,00 39.300.000,00 

.. 39.300.000,00 ------------------------------
Honorarium PNS 39.300.000,00 

.------------------------------ ------------------------------
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 39.300.000,00 39.300.000,00 

BERTAMBAH / (BERKURANG) 

(Rp) 
PENJELASAN 

% 

5 6 7 

0,00 0,00 Lokasi Kegiatan : Kab. Mojokerto 

0,00 0,00 

------------------- -----------· 0,00 0,00 --------------------- -----------
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

._,.. ______________________ 
---------· 

0,00 0,00 ------------------------- -----------
0,00 0,00 

~----------------------
(100,00). (35.000.000,00) ------------------- -----------

(35.000.000,00) (100,00) 

------------------- -----------
0,00 0,00 ------------------------- -----------
0,00 0,00 

---------------- -----------
0,00 0,00 ------------------------- -----------
0,00 0,00 

--------------------· -----------
35.000.000,00 0,00 ------------------------- -----------
35.000.000,00 0,00 

0,00 0,00 Lokasi Kegiatan : BPKAD 

0,00 0,00 

------------------------- -----------0,00 0,00 ------------------------- -----------
0,00 0,00 



KODE 
REKENING 

1 

4.04 . 4 .04.05 . 18.23. 5.2. 1.01 

4.04 . 4.04.05. 18.23. 5.2.1.01.01 

4.04 . 4.04.05 . 18.23 . 5.2.2 

4 .04 . 4 .04.05 . 18.23 . 5 .2.2 .03 

4 .04 . 4.04.05 . 18.23 . 5 .2 .2 .03.23 

4.04 . 4.04.0 5 . 18.23. 5.2.2.05 

4.04 . 4 .04.05 . 18.23 . 5.2 .2.05.03 

4 .04 . 4.04.05. 18 .23 . 5.2.2. 11 

4 .04 . 4.04.05 . 18.23 . 5.2.2. 11 .02 

URAIAN 

2 

Honorarium PNS 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 

Belanja Barang dan Jaaa 

Belanja Jaaa Kantor 

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/lnstruktur 

Belanja Perawatan Kenda.raan Bennotor 

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas 

Belanja Makanan dan Mlnuman 

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG) 

SEBELUM PERUBAHAl'f SETELAH PERUBAHAl'f (Rp) % 
PENJELASAN 

3 4 5 6 7 

39.300.000,00 39.300.000,00 0,00 0,00 -------·--------·-·----·--------- ----·-------------·-----·-·--·-·-·-·-·- ·-----------·-----·--·---·-·-·-·-· -·------·---·-
39 .300.000,00 39.300.000,00 0,00 0,00 

19.900.000,00 19.900.000,00 0,00 0 ,00 

8 .500.000,00 15.300.000,00 6 .800.000,00 80,00 ---·------------·-----·--------- ----·-·-·----·-·---·--·-·-·-·--·-·----·---- --·--·----·-·---·-- -· -·-·-·--·-·---·-·-
8.500.000,00 I 5.300.000,00 6 .800.000,00 80,00 

----1---·-·-·----- - ----·--·-·--·-·-·-·-·------ ·-·--·-·-·--·-·--------· -----·-·-·-·-·-·-
10.000.ooo,oo a.200.000,00 (6.800.000,001 (68,001 

--·---------·-·---·-·-·-·--·-·-------- --------------·-·--·--·-·-·-·--·-·-·-·-·-- ·----·-·-·-·--------·--------·-· ·-----------
10. 000. 000, 00 3.200.000,00 (6.800.000,00) (68,00) 

1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 - --------------·------------ -·---------·----·-·-----·---·------- ---------·-·--·-·-·-·--·-------- --·----·-·-·-·--
1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 

BUPATI MO OKERTO 



NO. 

1 
1 

2 

LAMPIRAN II 

PERATURAN BUPATI MOJOKERTO NOMOR 24 TAHUN 2017 TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 97 TAHUN 2016 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2017 

B. DAFTAR NAMA DAN ALAMAT PENERIMA BARANG YANG DIBERIKAN KEPADA MASYARAKAT/PIHAK KETIGA 
TAHUN ANGGARAN 2017 

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum 

Perubahan 

2 3 4 5 
Dinas Kesehatan 500.000.000,00 

1 Pembangunan jamban keluarga (TMMO) 1 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 1 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 500.000.000,00 
Puskesmas Ngoro Ngoro 

2 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 2 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Pacet Pacet 

3 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 3 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Pandan Pandan 

4 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 4 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Oawarblandong Oawarblandong 

5 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 5 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Kutorejo Kutorejo 

6 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 6 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas jatirejo jatirejo 

7 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 7 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Gondang Gondang 

8 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah 8 Pembangunan Jamban Keluarga untuk wilayah Puskesmas 
Puskesmas Kemlagi Kemlagi 

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 7.910.000.000,00 
1 Pembangunan Saluran Orainase Kecamatan Sooko Kepala Os. Japan Kee. Sooko Os. Japan Kee. Sooko 450.000.000,00 

2 Pemb?.ngunan Saluran Orainase Kecamatan Puri Kepala Os. Sumbergirang Kee. Puri Os. Sumbergirang Kee. Puri 300.000.000. 00 

3 Pem:Jangunan Saluran Orainase Kecamatan Kemlagi Kepala Os. Japanan Kee. Kemlagi Os. Japanan Kee. Kemlagi 300.000.00::,,00 
Os. Mojodadi Kee. Kemlagi 300.000.000,00 

4 Pembangunan Saluran Orainase Kecamatan Mojosari Kepala Os. Ngimbangan Kee. Mojosari Os. Ngimbangan Kee. Mojosari 488.000.000,00 

5 Peningkatan Jalan Lingkungan (TMMO) Kepala Os. Pucuk Kee. Oawarblandong Os. Pucuk Kee. Oawarblandong 700.000.000,00 

6 Pembangunan SPAM Oesa Kutogirang Kee Ngoro Kepala Desa Kutogirang Kee. Ngoro Oesa Kutogirang Kee. Ngoro 1.000.000.000,00 

1 

Setelah Bertambah 
Perubahan (Berkurang) 

6 7 
500.000.000,00 . 
500.000.000,00 

7.910.000.000,00 . 
450.000.000,00 

300.000.000,00 

300.000.000,00 

300.000.000,00 

488.000.000,00 

700.000.000,00 

1.000.000.000,00 



··-

NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 
1 2 3 4 5 6 7 

7 Pembangunan SPAM Desa Mojokembang Kee Pacet Kepala Desa Mojokembang Kee. Pacet Desa Mojokembang Kee. Pacet 400.000.000,00 400.000.000,00 
8 Pembangunan SPAM Desa Belik Kee Trawas Kepala Desa Belik Kee. T rawas Desa Belik Kee. T rawas 600.000.000,00 600.000.000,00 
9 Pembangunan SPAM Desa Lebak Jabung Kecamatan Jatirejo Kepala Ds. Lebak Jabung Kee. Jatirejo (DAK) Ds. Lebak Jabung Kee. Jatirejo (DAK) 1.200.000.000,00 1.200.000.000,00 

(DAK Bidang Air Minum) 

10 Pembangunan SPAM Desa Nogosari Kecarnatan Pacet (DAK Kepala Desa Nogosari Kecarnatan Pacet Desa Nogosari Kecarnatan Pacet 300.000.000,00 300.000.000,00 
Bidang Air Minum) 

11 Pembangunan SPAM Desa Sugeng Kecarnatan Trawas (DAK Kepala Desa Sugeng Kecarnatan T rawas Desa Sugeng Kecarnatan Trawas 550.000.000,00 550.000.000,00 
Bidang Air Minum) 

12 Pembangunan SPAM Desa Sumberjati Kecamatan Jatirejo Kepala Desa Sumberjati Kecarnatan Jatirejo Desa Sumberjati Kecamatan Jatirejo 722.000.000,00 722.000.000,00 
(DAK Bidang Air Minum) 

13 Pembangunan SPAM Desa Purwojati Kecamatan Ngoro (DAK Kepala Desa Purwojati Kecamatan Ngoro Desa Purwojati Kecamatan Ngoro 600.000.000,00 600.000.000,00 
Bidang Air Minum) 

3 Dinas Sosial 493.165.000,00 493.165.000,00 . 
1. Kegiatan Pembinaan .Eks Penderita Kusta di Sumberglagah 

1 SULAIMAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 
100.000.000,00 100.000.000,00 . 

2 JANUAR Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 
3 KIKI SUHENDRI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

4 SAIFUL AMIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

5 RIOUWAN Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

6 NARKO WIOOOO Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 
7 SUMAIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

8 ZAINUL ARIFIN Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

9 LAMUN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

10 REJO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

11 PIATI Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

12 SUJAI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

13 YATNO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

14 KISNO Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

15 HERIANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

16 AGUS PRASETYO Dsn. Sumberglagah Os. T anjungkenongo Kee. Pacet 

17 MULIYONO Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo \ee. Pacet 

18 ALI IMRON Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

19 PARIYANTO Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 
20 MUCH. MUKLIS Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

21 RUMADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

2 



--- -- -- ---

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
22 KARJI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

23 AYUB TUBIONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

24 ABDUL GHOFUR Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

25 SULKAN ARIF Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

26 SHOLIKA TIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

27 LUMAYAN SANTOSO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

28 JUMAIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

29 ARIPIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

30 THOYIB Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

31 AKHIYAH Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

32 PAIDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

33 HARYADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

34 HARi SAMPURNO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

35 MISDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

36 MUHAMMAD HADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

37 PONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

38 HRMANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

39 SUPARNOA Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

40 SAWI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

41 ABO. ROCHMAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

42 ASIM Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

43 HASANUDIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

44 SUWARNO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

45 LANGGENG PRAYITNO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

46 KHOIRUL ANWAR Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

47 ZAINAL ARIFIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

48 SUPARDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

49 INSIYAH Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

50 SUYANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

51 SURADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

52 MISRATUN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

53 MARDYONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

54 AMIRUR ROZIKIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

55 SUPADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

56 FARICH Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

57 LEGIMAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

3 



~~ -

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
58 JATMIKO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

59 SRI HARTATIK Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

60 HUDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

61 KASDI MARKUS Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

62 SIMIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

63 PONIRAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

64 SUPARNOB Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

65 SULASMI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

66 LASJU Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

67 ISWANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

68 KERTO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

69 SARGI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

70 KARSONO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

71 ACH. BASORI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

72 MARIA RITA Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

73 NGATEMI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

74 SUGENG Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

75 TIMBUL Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

76 SUNARI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

77 IWAN FALS Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

78 ISMAIL Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

79 BUDI SANTOSO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

80 SUPARNOA Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

81 ISWANDI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

82 DWI KHORAWATI R Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

83 ABDULLAH Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

84 SUGITO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

85 SARMAJI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

86 LAMEN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

87 ASPUL Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

88 SAMUNI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

89 TAl:r<IT Dsn. Sumberglagc>;, Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

90 RANI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

91 M. RIYANTO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

92 M. ZAINI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

93 SIDIK Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

4 



- ·--·--

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. 
Perubahan Perubahan {Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
94 RASIMO Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

95 SARI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

96 SAMUDI Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

97 NORTAWAN Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

98 KARNADI Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

99 KHOIRUL HUDA Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

100 SULAIMAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

101 BUOi UTOMO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

102 SUPARNO B Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

103 WIDODO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

104 WINARKO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

105 IMAM SAFl'I Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

106 SURIYATI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

107 MUJIONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

108 PATIMA Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

109 SAIFULARIFIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

110 NUROKIM Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

111 WARTONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

112 SUMARNI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

113 MOH. EDI Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

114 MUSTOFA Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

115 SLAMET A Osn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

116 SARPAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

117 ARMAN JUNAIDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

118 TIRTO REJO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

119 SAMBANG Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

120 PARTIYEM Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

121 SUADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

122 ELI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

123 USMAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

124 SEGER Osn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

125 PARJI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo !'ee. Pacet 

126 RIFA'I Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

127 SUPRIYANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

128 SLAMET B Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

129 SUPENDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

5 



NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. SKPD / KEGIATAN 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
130 SUKADI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

131 MOHAMAD ARIF Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

132 SALAMAH Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

133 DEWI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

134 ABDUL KHOLIK Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

135 AHMAD RASIDIN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

136 JUMl'AH Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

137 ABDUL HA YYI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

138 SADI ISWANTO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

139 MARIATI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

140 DEBY ARISANDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

141 SAHUDI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

142 BUAMIN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

143 PARLAN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

144 SUNARDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

145 YATNO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

146 MUNIP Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

147 PUJI SANTOSO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

148 JUMILAN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

149 MISLAN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

150 TAMAR Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

151 DULAJI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

152 TIYEP Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

153 MARDl'AH Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

154 SUPINI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

155 SIMO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

156 ARIF SAFl'I Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

157 MANSYUR Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

158 SAMUKI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

159 ILHAM Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

160 KASMIJO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

161 WATIAH Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

162 HARi PURNOMO Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

163 MARNI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

164 SATUMAN Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

165 MURSIDI Dsn. Sumberglagah Os. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

6 



~ 

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
166 SASWANI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

167 HANDOYO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

168 ASMAM SHOLEQ Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

169 SUES Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

170 TINGGAL Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

171 TAUKIT Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

172 MULIATIN . Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

173 MISARI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

174 MUKSIN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

175 ARBAI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

176 SAMIRAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

177 RIFAI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

178 SUKARDI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

179 JUKI ANTONO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

180 SOLEH Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

181 ICA SUMIATI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

182 DODIK HERMAWAN Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

183 TOYO Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

184 ALIYADI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

185 AGUS SARI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

186 UTAMI Dsn. Sumberglagah Ds. Tanjungkenongo Kee. Pacet 

2. Kegiatan Pemberdayaan Para Penyandang disabilitas 1 LILIS Ds. Kedungpring Kee. Sooko 69.000.000,00 69.000.000,00 . 
2 DAWAM Ds. Jabon Kee. Mojoanyar 

3 YULIANA Ds. Simbaringin Kee. Kutorejo 

4 BUKHORI Ds. Puloniti Kee. Bangsal 

5 MIAN SAMSUDI Ds. Mojogeneng Kee. Jatirejo 

6 WARAS Ds. Canggu Kee. Jetis 

7 SUDARMI Ds. Canggu Kee. Jetis 

8 A. DAWAM WILDAN Z. Ds. Kedungmaling Kee. Sooko 

9 MIFTAHUS SALAMAH Ds. Sambiroto Kee. Sooko 

10 IMP0N ROSIDI Ds. Gading Kee. J;,iirejo 

11 SENITI Ds. Bicak Kee. Trowulan 

12 RASIMAH Ds. Bicak Kee. Trowulan 

13 TUNI Ds. Bicak Kee. Trowulan 

14 NGARTI Ds. Bicak Kee. Trowulan 

7 



NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
15 SOKRAN Ds. Bicak Kee. Trowulan 

16 LUTFI WARDIANTO Ds. Pungging Kee. Pungging 

17 MARIJAH Ds. Brangkal Kee. Sooko 

18 LINA SUSANTI Ds. Kintelan Kee. Puri 

19 KUSWADI Ds. Puri Kee. Puri 

20 THOUS Ds. Ngimbangan Kee. Mojosari 

21 KADAR Ds. Mlaten Kee. Puri 

22 SAMSUL BAHRI Ds. Mojokarang Kee. Dlanggu 

23 ACHMAD DIMYATI Ds. Sumberkarang Kee. Dlanggu 

24 M. SAID Ds. Wunut Kee. Mojoanyar 

25 MIFTAHUL I.C. Ds. Sumbertanggul Kee. Mojosari 

26 ALI WIYONO Kel. Kauman Kee. Mojosari 

27 NANANG HARIYONO Kel. Seduri Kee. Mojosari 

28 KASWATI Kel. Seduri Kee. Mojosari 

29 SUPRIATIN Kel. Seduri Kee. Mojosari 

30 M. NINO P. Kel. Seduri Kee. Mojosari 

31 ANDRA DARMAWAN Kel. Seduri Kee. Mojosari 

32 BUDIANTO Ds. Bandarasri Kee. Ngoro 

33 SRI WAHYUNI Ds. Balongrnasin Kee. Pungging 

34 HERIWANTO Ds. Sooko Kee. Sooko 

35 SATI Ds. Mojodadi Kee. Kemlagi 

36 ACHMAD ARDI Ds. Sumbertanggul Kee. Mojosari 

37 FATHUL HUDA Ds. Sumbertanggul Kee. Mojosari 

3. Bimbingan Ketrampilan Usaha bagi WRSE 1 SUPARTI Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 27.700.000,00 27.700.000,00 . 
2 SUKARIYAH Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

3 NURUL FAIDAH Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

4 TIAH Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

5 SULASTRI Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

6 SUNASIH Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

7 SANI Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

8 SAMI Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

9 KASIANI Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

10 NURUL KHASANAH Ds. Sadartengah Kee. Mojoanyar 

11 SITI JUAIDAH Ds. Gayaman Kee. Mojoanyar 

12 NINGSRIATIN Ds. Gayaman Kee. Mojoanyar 

8 



Sebelum Setelah Bertambah 
NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
13 ALIKAH Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

14 ASTOKIYAH Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

15 FATIMAH Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

16 WALIYAH Ds. Gayaman Kee. Mojoanyar 

17 UMI KAINI Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

18 AMANAH Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

19 KHOIRUN NIKMAH Ds. Gayaman Kee. Mojoanyar 

20 SGIYAH Os. Gayaman Kee. Mojoanyar 

4. Kegiatan Penanggulangan dan Pemberdayaan Anak Jalanan 
44.500.000,00 44.500.000,00 . 

1 KUSNAN Os. Jotangan Kee. Mojosari 

2 M.ARIF Os. Jotangan Kee. Mojosari 

3 WINOTO Os. Nogosari Kee. Pacet 

4 ERWIN Os. Nogosari Kee. Pacet 

5 SUDEDIKADI PRATAMA Os. Jumeneng Kee. Mojoanyar 

6 DWI SAPUTRO Os. Jumeneng Kee. Mojoanyar 

7 AGUS PARIANTO Os. Bejijong Kee. Trowulan 

8 NURIL HUDA Os. Bejijong Kee. Trowulan 

9 ANJARI Os. Mejoyo Kee. Bangsal 

10 YOSEP Os. Mejoyo Kee. Bangsal 

5. Kegiatan Penanggulangan dan Pemberdayaan Gepeng 
28.800.000,00 28.800.000,00 . 

1 MIFTAHUL MUKMININ Os. Kedungmaling Kee. Sooko 

2JUMAROH Ds. Cempokolimo Kee. Pacet 

3 SITI ROMLAH Ds. Cempokolimo Kee. Pacet 

4 SUWAJI Os. Kepuhanyar Kee. Mojoanyar 

5 EKO PURWANTO Ds. Kepuhanyar Kee. Mojoanyar 

6 LAMUTRI Ds. Jedong Kee. Ngoro 

7 SULIS LONDEN Os. Seduri Kee. Mojosari 

8 KATOYAH Ds. Ngimbangan Kee. Mojosari 

9 SUHENI Ds. Sumbertebu Kee. Bangsal 

6. Kegiatan Pemberdayaan PSK, Nar1<oba dan Penyakit Sosial 
23.265.000,00 23.265.000,00 . 

Lainnya 1 SITI KHOILUSTAH Ds. Gondang Kee. Gondang 

2 WATI Os. Sumbersono Kee. Dlanggu 

3 SUMIATI Ds. Cempokolimo Kee. Pacet 

9 



----

SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
4 SITI ROMLAH Os. Cempokolimo Kee. Pacet 

5 JUNAN Os. Gembongan Kee. Mojosari 

6 MUJIDAH Os. Sumbertebu Kee. Bangsal 

7 SUHARTINI Os. Sumbertebu Kee. Bangsal 

8 SRI UTAMI Os. Bejijong Kee. Trowulan 

9 NAIL Y ISNAMAGHFIROH Os. Kedungwulan Kee. Trowulan 

7. Kegiatan Pemberdayaan Fakir Miskin 1 PARMI KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 81.750.000,00 81.750.000,00 . 
2 ARIFIN KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

3 PREMI KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

4 PAINI KUBE Sekar Wangi Os. Centoog Kee. Gondang 

5 MUAH KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

6 DIBYO KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

7 SUKARTI KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

8 SUPRIYADI KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

9 SIMPEN KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

10 MANING KUBE Sekar Wangi Os. Centong Kee. Gondang 

11 EMMY KUBE Barokah Jaya Os. Wonokusumo Kee. Mojosari 

12 KOSISKA KUBE Barokah Jaya Os. Wonokusumo Kee. Mojosari 

13 KUSNATIN KUBE Barokah Jaya Os. Wonokusumo Kee. Mojosari 

14 MULIYANI KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

15 YULAIKAH KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

16 SUNARSIH KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

17 ASMINTEN KUBE Barokah Jaya Os. Wonokusumo Kee. Mojosari 

18 HANDAYANI KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

19 ZULAIKAH KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

20 PARTIMAH KUBE Barokah Jaya Ds. Wonokusumo Kee. Mojosari 

21 SULASTRI KUBE Adem Ayem Os. Kemiri Kee. Pacet 

22 KARIATI KUBE Adem Ayem Os. Kemiri Kee. Pacet 

23 RUPIAH KUBE Adem Ayem Os. Kemiri Kee. Pacet 

24 WULIANAH KUBE Adem Ayem Ds. Kemiri Kee. Pacet 

25 PAINAL-i KUBE Adem Ayem ~ Kemiri Kee. Pacet 

26 SAMIADI KUBE Adem Ayem Os. Kemiri Kee. Pacet 

27 SUNARMI ASIH KUBE Adem Ayem Ds. Kemiri Kee. Pacet 

28 WINDA KUBE Adem Ayem Ds. Kemiri Kee. Pacet 

29 SUMIAH KUBE Adem Ayem Os. Kemiri Kee. Pacet 

10 



-· 

SKPD / KEGIA TAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
30 MUJIATI KUBE Adem Ayem Ds. Kemiri Kee. Pacet 

31 RONI HIDAYAT KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

32 SUWARIYAH KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

33 PAINAH KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

34 MARTINAH KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

35 MUST! KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

36 ONTAN KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

37 MUSTIRAN KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

38 RIKA KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

39 PAINING KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

40 MANI KUBE Punggul Sakti Os. Pungggul Kee. Dlanggu 

8. Kegiatan T etirah di Pelayanan Sosial Petirahan Anak 50 anak Sekolah Dasar/MI Kecamatan Gondang 25. 750.000,00 25. 750.000,00 . 
SON KEMASANTANI 

SON GONDANG 

Ml MIFTAHUL ULUM I 

9. Kegiatan Pembinaaan Organisasi Kepemudaan (Karang 
67.400.000,00 67.400.000,00 Taruna} 1 KATAR RADEN WIJAYA Os. Gondang Kee. Gondang 

. 
2 KA TAR RU KUN MAKMUR Os. Gumeng Kee. Gondang 

3 KA TAR TUNAS BAN GSA Ds.PadiKee.Gondang 

4 KATAR KAWULA MUDA Os. Puri Kee. Puri 

5 KATAR KRIDA MANUNGGAL Os. Ketemasdungus Kee. Sooko 

6 KA TAR KARY A PEMUDA Os. Ngimbangan Kee. Mojosari 

7 KATAR DUYUNG Os. Duyung Kee. Trawas 

8 KATAR MOJOPAHIT Os. Trowulan Kee. Trowulan 

9 KATAR BARU TUMBUH Os. Mojokusumo Kee. Kemlagi 

10 KA TAR BRANGKAL Ds.BrangkalKee.Sooko 

11 KA TAR SUM BER ASIH Ds. T empuran Kee. Sooko 

12 KATAR FREPASS Os. Sumbertanggul Kee. Mojosari 

13 KA TAR DUYUNG Os. Duyung Kee. Trawas 

14 KATAR GEMA KRIDA Os. Sumengko Kee. Jatirejo 

15 KATAR TUNAS HARAPAN Ds. Ngrowo Kee. Bangsal 

11 



--
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 

10. Kegiatan Pembinaan Karang Werdha/kelembagaan Organisasi 
25.000.000,00 25.000.000,00 . 

1 KARSITI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

2 SRIANAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

3 RUBIAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

4 NINIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

5 RUBIATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

6 SITI MAROIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

7 MYANI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

8 SAMIAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

9 NURIANI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

10 SUTIASIH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

11 TIANI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

12 ANAM H. Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

13 JUBAIOAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

14 MINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

15 SUMIATUN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

16 SONA Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

17 SUHARTINI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

18 SUWARIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

19 SULAMI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

20 KASIANAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

21 SUMI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

22 MUKLISAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

23 AMINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

24 PAINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

25 TUTIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

26 KASIH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

27 MURTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

28 MUAWANAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

29 RUBAIYAH Karang Werdha Os_ Punggul Kee. Dlanggu 

30 SRIASIH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

31 FATIMAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

32 AMINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

33 ASLIMATIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

34 SUNILAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

35 BADILAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

12 



- .. 

SKPD I KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
36 MIATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

37 NURTUTIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

38 MUSAMAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

39 SUYATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

40 ANIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

41 KASIATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

42 SUPARMI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

43 GINARTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

44 PAINING Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

45 LINA Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

46 SUNARTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

47 SUCIATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

48 SONAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

49 MUSNIARTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

50 SUHARTIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

51 GISAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

52 NUR AINIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

53 JUMANI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

54 PATEMI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

55 KUSNI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

56 ROHMAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

57 PARTIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

58 MARIYAM Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

59 SHOLIKAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

60 FATMAWATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

61 SUYATIM Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

62 MINATUN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

63 BUMAIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

64 SITI AMINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

65 SUSANAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

66 JUMIATIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

67 WATIW,H Karang Werdha Os. Pi•nggul Kee. Dlanggu 

68 SUKASIH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

69 ULIYAH SINUN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

70 JUMROTIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

71 JUMAIYAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

13 



--- --

NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 
72 TITIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

73 USWA TUN KHASANAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

74 SRIPAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

75 ISNIFAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

76 OEWI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

TT SULISTYOWATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

78 WIWIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

79 LIKAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

80 SUPARMI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

81 GINARTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

82 MARLINA Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

83 JUMAIOAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

84 ANIK Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

85 TITIK HIOAYATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

86 KESI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

87 BIAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Olanggu 

88 SITI TUKAISROTIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

89 SAONI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

90 HARTINI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

91 MANI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

92 HINDUN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

93 SUJIATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

94 URBA Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

95 JUMIATIN Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

96 LATVIAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

97 SUGIYATI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

98 SUKARTI Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

99 TUBINAH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

100 JUMAROH Karang Werdha Os. Punggul Kee. Dlanggu 

4 Dinas Pangan dan Perikanan 59.900.000,00 59.900.000,00 . 
1 Kegiatan Percepatan Penganekarc>;Jaman Konsumsi Pangan 1 Kelompok Wanita Tani Oesa Nrowo Kecamatan Bangsal 10.645.000,00 10.645.000,()"'. 0,00 

(P2KP) melalui kegiatan diversifikasi pangan/karangkitri 

2 Kelompok Wanita Tani Desa Kedungsari Kecamatan kemlagi 10.645.000,00 10.645.000,00 0,00 

14 



... -· 

NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 
1 2 3 4 5 6 7 

2 Kegiatan Percepatan Penganekaragaman Konsumsi Pangan 1 Kelompok Wanita Tani Desa Sumberkarang Kecarnatan Dlanggu 11.805.000,00 11.805.000,00 0,00 
(P2KP) melalui kegiatan Kawasan Rurnah Pangan Lestari 
(KRPL) 

2 Kelompok Wanita Tani Desa Kedung Lengkong Kecarnatan Dlanggu 11.805.000,00 11.805.000,00 0,00 

3 Kegiatan Penganekaragaman Konsumsi Pangan dan Prociuk 1 Kelompok Wanita Tani Desa Betro Kecarnatan Kemlagi 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 
Olahan Yang Beragam, Bergizi, Seimbang dan Aman (B2SA) 

2 Kelompok Wanita Tani Desa Kedungsari Kecamatan Kemlagi 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 
3 Kelompok Wanita Tani Desa Tampungrejo Kecarnatan Puri 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 

5 Dinas Lingkungan Hidup 135.000.000,00 152.625.000,00 17.625.000,00 
1 Pelatihan Pengelolaan Sampah Skala Rumah Tangga Masyarakat di Wilayah Kabupaten Mojokerto Wilayah Kabupaten Mojokerto 65.000.000,00 65.000.000,00 0,00 
2 Pelatihan Pembuatan Lubang Resapan Biopori Masyarakat di Wilayah Kabupaten Mojokerto Wilayah Kabupaten Mojokerto 70.000.000,00 70.000.000,00 0,00 
3 Peringatan Hari Sampah Nasional Masyarakat di Wilayah Kabupaten Mojokerto Wilayah Kabupaten Mojokerto 0,00 17 .625.000,00 17 .625.000,00 

6 Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga 28.650.000,00 28.650.000,00 . 
1 Pembinaan Olahraga Masyarakat Pemenang Dorprise Kabupaten Mojokerto 22. 750.000,00 22. 750.000,00 0,00 
2 Pelaksanaan Car Free Day Juara 1 s/d Harapan Ill Lomba senam pada saat Car Free Da Kabupaten Mojokerto 5.900.000,00 5.900.000,00 0,00 

7 Dinas Pertanian 28.567.324.550,00 28.567.324.550,00 . 
1 Kegiatan Pengendalian harna terpadu 1 Kelompok Tani Tani Mulyo 1 Dsn. Lengkong Ds. Kedung Lengkong Kee. Dlanggu 1.050.000 1.050.000 0,00 

2 Kelompok Tani Tani Harapan I 2 Dsn. Sumberjati Ds. Sumberjati Kee. Jatirejo 1.050.000 1.050.000 0,00 
3 Kelompok Tani Tani Margi Rahayu 3 Dsn. Panjer Ketok Ds. Tunggal Pager Kee. Pungging 1.050.000 1.050.000 0,00 
4 Kelompok Tani Sejahtera Ill 4 Dsn. Wateslor Ds. Balongwono Kee. Trowulan 1.050.000 1.050.000 0,00 
5 Kelompok Tani Tani Mulyo 5 Dsn. Karang Kedawang Ds. Karang Kedawang Kee. Sooko 1.050.000 1.050.000 0,00 
6 Kelompok Tani Tani Mulyo 6 Dsn. Janti Ds. Wunut Kee. Mojoanyar 1.050.000 1.050.000 0,00 
7 Kelompok Tani Tani Mumi 7 Dsn. Pekuwon Ds. Pekuwon Kee. Bangsal 1.050.000 1.050.000 0,00 
8 Kelompok Tani Rukun Utomo I 8 Dsn. Kaliputih Ds. Kebonagung Kee. Puri 1.050.000 1.050.000 0,00 

Jumlah 8.400.000 8.400.000 . 

2 Kegiatan Penguatan Sarana Prasarana (PSP) bidang 
1 Kelompok Tani Tani Makmur II 'i Ds. Wringinrejo Kee. Sooko 215.250.000 215.250.000 perkebunan 0,00 

3 Pengembangan Kawasan Tanaman Jeruk 1 Kelompok Tani Sido Makmur 1 Ds. Klaten Kee. Puri 37.055.000 37.055.000 0,00 

15 



NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 
1 2 3 4 5 6 7 

4 Peningkatan Jalan Usaha Tani (JUT) semula 

1 Kelompok Tani Tani Raharjo 1 Os. Klinterejo Kee. Sooko 
2 Kelompok Tani Gawe Makmur01 2 Ds. Watesumpak Kee. Trowulan 

3 Kelompok Tani Harapan Jaya IV 3 Ds. Bicak Kee. Trowulan 
4 Kelompok Tani Tani Manunggal 1 4 Os. Sumengko Kee. Jatirejo 

5 Kelompok Tani Margo Makmur 5 Os. Baureno Kee. Jatirejo 

6 Kelompok Tani Tani Jaya 6 Os. Gembongan Kee. Gedeg 

7 Kelompok Tani Tani Lembaga Satu 7 Ds. Betro Kee. Kemlagi 

8 Kelompok Tani Tani Lestari Tiga 8 Os. Mojosarirejo Kee. Kemlagi 

9 Kelompok Tani Suko Tani 9 Ds. Canggu Kee. Jetis 

10 Kelompok Tani Podo Rukun 10 Os. Nga bar Kee. Jetis 

11 Kelompok Tani Pandan Arum 11 Ds. Sawo Kee. Jetis 
12 Kelompok Tani Tani Karya 12 Ds. Lebaksono Kee. Pungging 
13 Kelompok Tani Sumber Raharjo 13 Ds. Kalipuro Kee. Pungging 
14 Kelompok Tani Tani Mulyo 14 Ds. Pungging Kee. Pungging 

15 Kelompok Tani Sumber Rejeki 15 Os. Curahrnojo Kee. Pungging 

16 Kelompok Tani Sri Rejeki 16 Os. Ngarjo Kee. Mojoanyar 
17 Kelompok Tani Sumber Rejeki Ill 17 Os. Sumberjati. Mojoanyar 
18 Kelompok Tani Tani Kuat 18 Ds. Kwatu Kee. Mojoanyar 
19 Kelompok Tani Harapan Jaya IV 19 Ds. Kwedenkembar Kee. Mojoanyar 

20 Kelompok Tani Tani Tawang 20 Ds. Ngrowo Kee. Bangsal 
21 Kelompok Tani Tani Sejahtera 21 Ds. Gayam Kee. Bangsal 

22 Kelompok Tani Bangun Karyo 22 Os. Peterongan Kee. Bangsal 

23 Kelompok Tani Langgeng Santoso Satu 23 Ds. Jatijejer Kee. Trawas 

24 Kelompok Tani Tani Abadi 24 Os. Warugunung Kee. Pacet 

25 Kelompok Tani Padan 25 Ds. Pandan Arum Kee. Pacet 

26 Kelompok Tani Sumber Makmur 26 Os. Centong Kee. Gondang 
27 Kelompok Tani Krida Usaha 27 Ds. Bakalan Kee. Gondang 

28 Kelompok Tani Tunas Harapan 28 Os. Kedunggede Kee. Dlanggu 

29 Kelompok Tani Sido Makmur 29 Os. Segunung Kee. Dlanggu 

30 Kelompok Tani Sumber Pangan I 30 Ds. Balongrnojo Kee. Puri 
31 Kelompok 7 ani Mulyo Tani 31 Os. Kaligoro Kee. Kl'~orejo 

32 Kelompok Tani Tani Mulyo 32 Os. Banyulegi Kee. Oawarblandong 
Jumlah 25.062.619.550 . (25.062.619.550) 

16 



SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 

menjadi 

1 Kelompok Tani Tani Raharjo 1 Ds. Klinterejo Kee. Sooko 

2 Kelompok Tani Gawe Makmur 01 2 Ds. Watesumpak Kee. Trowulan 

3 Kelompok Tani Harapan Jaya Ill 3 Ds. Bicak Kee. Trowulan 

4 Kelompok Tani Tani Manunggal Satu 4 Ds. Sumengko Kee. Jatirejo 

5 Kelompok Tani Margo Makmur 5 Ds. Baureno Kee. Jatirejo 

6 Kelompok Tani Tani Jaya 6 Ds. Gembongan Kee. Gedeg 

7 Kelompok Tani Tani Lembaga Satu 7 Ds. Betro Kee. Kemlagi 

8 Kelompok Tani Tani Lestari Tiga 8 Ds. Mojosarirejo Kee. Kemlagi 

9 Kelompok Tani Suko Tani 9 Ds. Canggu Kee. Jetis 

10 Kelompok Tani Podo Rukun 10 Ds. Ngabar Kee. Jetis 

11 Kelompok Tani Pandan Arum 11 Ds. Sawo Kee. Jetis 

12 Kelompok Tani Tani Karya 12 Ds. Lebaksono Kee. Pungging 

13 Kelompok Tani Sumber Raharjo 13 Ds. Kalipuro Kee. Pungging 

14 Kelompok Tani Tani Mulyo 14 Ds. Pungging Kee. Pungging 

15 Kelompok Tani Sumber Rejeki 15 Ds. Curahmojo Kee. Pungging 

16 Kelompok Tani Sri Rejeki 16 Ds. Ngarjo Kee. Mojoanyar 

17 Kelompok Tani Sumber Rejeki Tiga 17 Ds. Sumberjati. Mojoanyar 

18 Kelompok Tani Tani Kuat 18 Ds. Kwatu Kee. Mojoanyar 

19 Kelompok Wilujeng Dua 19 Ds. Kwedenkembar Kee. Mojoanyar 

20 Kelompok Tani Tani Tawang 20 Ds. Ngrowo Kee. Bangsal 

21 Kelompok Tani Tani Sejahtera 21 Ds. Gayam Kee. Bangsal 

22 Kelompok Tani Bangun Karyo 22 Ds. Peterongan Kee. Bangsal 

23 Kelompok Tani Langgeng Santoso Satu 23 Ds. Jatijejer Kee. Trawas 

24 Kelompok Tani Mekarsari Ill 24 Ds. Bendunganjati Kee. Pacet 

25 Kelompok Tani Padan 25 Ds. Pandan Arum Kee. Pacet 

26 Kelompok Tani Sumber Makmur 26 Ds. Centong Kee. Gondang 

27 Kelompok Tani Krida Usaha 27 Ds. Bakalan Kee. Gondang 

28 Kelompok Tani Tunas Harapan 28 Ds. Kedunggede Kee. Dlanggu 

29 Kelompok Tani Sido Makmur 11 29 Ds. Segunung Kee. Dlanggu 

30 Gapoktan Sumber Pangan 30 Ds. Balongmojo Kee. Puri 

31 Kelompok Tani Tani Mulyo 31 Ds. Kaligoro Kee. Kutorejo 

32 Kelompok Tani Sopo nyono 32 Ds. Randegan Kee. Dawarblandong 

Jumlah - 25.062.619.550 25.062.619.550 

17 



.. 

NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. SKPD / KEGIA TAN 
Perubahan Perubahan (Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Pembangunan lrigasi Air Tanah Dangkal (OAK Bidang 1 Tani Jaya I 1 Os. Pohkecik Kee. Dlanggu 
Pertanian) 

2 Tani Makmur 2 Os. Kedunglengkong Kee. Dlanggu 

3 Subur Makmur 111 3 Os. Sumberkarang Kee. Dlanggu 

4 Sri Rejeki 4 Os. Sumolawang Kee. Puri 

5 Sumber Pangan I 5 Os. Balongmojo Kee. Puri 

6 Sido Makmur II 6 Os. Mlaten Kee.Puri 

7 Harapan Jaya II 7 Os. Bicak Kee. T rowulan 

8 Saribumi Ill 8 Os. Wonorejo Kee. Trowulan 

9 Sejahtera IV 9 Os. Balongwono Kee. Trowulan 

10 Tani Mulyo Ill 10 Os. Beloh Kee Trowulan 

11 Tani Makmur 11 Os. Sumbertebu Kee. Bangsal 

12 Tani Makmur 12 Os. Pekuwon Kee. Bangsal 

13 Margo Makaryo 13 Os. Modongan Kee. Sooko 

14 Sri Rejeki 111 14 Os. Sambiroto Kee. Sooko 

15 Mardi Tani 15 Os. Ngarjo Kee. Mojoanyar 

16 Tani Mulyo 16 Os. Ngarjo Kee. Mojoanyar 

17 Tani Temen I 17 Os. Jabon Kee. Mojoanyar 

18 Rukun Makmur I 18 Os. Kepuhanyar Kee. Mojoanyar 

19 Podo Rukun II 19 Os. Lengkong Kee. Mojoanyar 

20 Sumber Tani I 20 Os. Sadar T engah Kee. Mojoanyar 

21 Mardi Tani 21 Os. SadarTengah Kee. Mojoanyar 

22 Tani Wilujeng I 22 Os. Kwedenkembar Kee. Mojoanyar 

Jumlah 2.692.227 .550 2.692.227 .550 . 

6 Pembangunan Dam Parit (OAK Bidang Pertanian) semula 

1 Kelompok Tani Gemah Ripah 1 Os. Berat Wetan Kee. Gedeg 270.886.225 - (270.886.225,00) 

2 Kelompok Tani Subur Makmur Ill 2 Os. Penangungan Kee. Trawas 280.886.225 - (280.886.225,00) 

menjadi 
1 Kelompok HIPPA Sumber Rejeki 1 Os. Bening Kee. Gondang - 270.886.225 270.886.225 

2 Kelompok HIPPA Tirto Rahayu 2 Os. Pohjejer Kee. Gondang 280.886.225 280.886.225 
··--

Jumlah 551.772.450 551.772.450 . 

18 



NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

NO. SKPD / KEGIATAN 
Perubahan Perubahan {Berkurang) 

1 2 3 4 5 6 7 

8 Sekretariat Daerah 525.000.000,00 541.900.000,00 16.900.000,00 
1 Bagian Administrasi Kesejahteraan Rakyat 525.000.000,00 525.000.000,00 . 

1.SAFARIRAMADHAN Lembaga Dakwah Nahdlatul Ulama ( LDNU ) 
JI. RA. BASUNI NO. 09 SOOKO MOJOKERTO 75.000.000,00 75.000.000,00 0,00 Kabupaten Mojokerto 

(BELANJA SARUNG) 

2. PERINGATAN HARi BESAR KEAGAMAAN 1 Masjid DARUS SAJIDIN Dsn. Karangnongko Os. Balongmojo Kee. Puri 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
(BELANJA HEWAN SAPI KURBAN) 2 Masjid NURUL HUDA Os. Pekuwon Kee. Bangsal 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 

3 Masjid DARUSSALAM Dsn. Sempur Os. Seloliman Kee. Trawas 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
4 Masjid BAITURROHMAN Dsn. Sumbersono Os. Sumberkembar Kee. Pacet 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
5 Masjid NURUL IMAN Dsn. Jatirejo Os. Centong Kee. Gondang 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
6 Masjid BAITURROHMAN JI. Pendidikan No 09 Gedeg 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
7 Masjid SABILUL KHOIROD Os. Ngabar Kee. Jetis 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
8 Masjid AL BAROKAH Dsn. Gumul Os. Mojorejo Kee. Kemlagi 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
9 Masjid NURUL HIDAYAH Dsn. Brejelkidul Os. Pucuk Kee. Dawarblandong 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
10 Masjid RADEN FATAH Os. Trowulan Kee. Trowulan 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
11 Masjid AL FALAH Os. Sumberagung Kee. Jatirejo 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
12 Masjid BAITURROHMAN Dsn. Munung Ds.Jumeneng Kee.Mojoanyar 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
13 Masjid NURUL HUDA Os. Klinterejo Kee. Sooko 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
14 Masjid SABILUL TAQWA Dsn. Glatik Os. Watesnegoro Kee. Ngoro 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
15 Masjid AL MAKSUM Dsn. Sumberjati Os. Sawo Kee. Kutorejo 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
16 Masjid Al ROHMAN Dsn. Mojosarirejo Os. Randuharjo Kee. Pungging 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
17 Masjid AL HIDAYAH Dsn Candirejo Ds.Awana-Awang Kee. Mojosari 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 
18 Masjid NURUL HUDA Dsn. Dempel Os. Tumapel Kee. Dlanggu 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 

2 Bagian Hubungan Masyarakat dan Protokol 

Pelaksanaan Hari Jadi Pemerintah Provinsi Jawa Timur 
Peserta Lomba (Hadiah Lomba) Kabupaten Mojokerto 16.900.000,00 16.900.000,00 (BK_Prov) 

. 

19 



NO. SKPD / KEGIATAN NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA 
Sebelum Setelah Bertambah 

Perubahan Perubahan (Berkurang) 
1 2 3 4 5 6 7 
9 Badan Pendapatan Daerah 357.000.000,00 357.000.000,00 . 

1. lntensifikasi dan ekstensifikasi sumber sumber pendapatan . Wajib Pajak peserta undangan dalam rangka . Peserta Undangan Se Kabupaten Mojokerto 15.000.000,00 15.000.000,00 
daerah kegiatan Pajak Daerah Award 0,00 

2. Peningkatan Administrasi Penerimaan Pajak Daerah . Wajib Pajak peserta undian dalam rangka bulan - Peserta Undian Untuk 18 (delapan belas) Kecamatan di 342.000.000,00 342.000.000,00 
panutan pembayaran PBB Wilayah Kabupaten Mojokerto 0,00 

JUMLAH 38.576.039.550,00 38.610.564.550,00 34.525.000,00 

BUPATI 

MUSTOF 

, 20 


